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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych
Nr postępowania EZ/215/46/2014


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Dotyczy Pakietu nr 1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w pozycji nr 1 pętle 30 mm i długości 230cm oraz w pozycji 2 pętle elektrochirurgiczne  20 mm i długości 230 cm?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu nr 2. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w pozycji 2 jednorazowe igły iniekcyjne o długości całkowitej 230 cm. Niewielka różnica w długości nie ogranicza w żaden sposób właściwości diagnostyczno – zabiegowych dla lekarza wykonującego badanie. Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie firm, a zgodnie z art. 7 ustawy PZP Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu nr 12. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści wielorazową szczoteczkę o długości roboczej 200 cm? Różnica w stosunku do parametru wymaganego przez Zamawiającego nie ma żadnego istotnego wpływu na właściwości użytkowe i jakościowe produktu.
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 4. Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 2 oraz formularza oferty - załącznik nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację dostaw w terminie 5 dni roboczych oraz dostaw na  CITO w terminie 48 h w dni robocze od dnia złożenia zamówienia telefonicznego potwierdzonego faxem?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 5. Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie i potwierdzonej pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt”.
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 6. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 1). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 0,1%?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 7. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 2). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 0,1%?

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 8. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 3). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 20% na 5%?

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 9. Dotyczy wzoru umowy §6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 6 ustępu 6 o następującej treści:„W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 14 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień”.
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 10. Dotyczy zapisów umowy § 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści: „Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 6 ust. 1 za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”.
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 11. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wyjątek od przyjętej zasady stanowiła możliwość dokonania cesji bez zgody Zamawiającego względem banku Wykonawcy finansującego kontakt. Zaproponowana forma nie godzi w obowiązujące ustawodawstwo i nie stwarza żadnych dodatkowych trudności formalnych dla Zamawiającego. Jest rodzajem wsparcia działań Wykonawcy.
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 12. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 13. Dotyczy Pakietu 1 poz. 1 oraz 2. Prosimy o dopuszczenie pętli o długości 230 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 14. Dotyczy Pakietu 2 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie igły o długości 230 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15. Dotyczy Pakietu 4. Prosimy o dopuszczenie zapisu: Sondy nosowo-żółciowe o końcówce typu pigtail śr.7 Fr na prowadnik 0,035 , dł. 290 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16. Dotyczy Pakietu 5. Prosimy o dopuszczenie zapisu: Jednorazowe kosze do usuwania złogów dróg żółciowych o śr. 50 mm?
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 17. Dotyczy Pakietu 9 Prosimy o dopuszczenie zapisu: Balony do poszerzania zwężeń przełyku, o zmiennej średnicy regulowanej ciśnieniem cieczy w balonie, z końcami zaokrąglonymi, długość balonu 7 cm, zakres średnic balonu : 12- 15 mm lub 15-18 mm. Długość robocza min. 180 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18. Dotyczy Pakietu 11. Prosimy o dopuszczenie zapisu: Balony do poszerzania zwężeń dróg żółciowych o średnicy balonu 12 Fr.  długość balonu 2-4 cm lub 24 Fr. Dł. 3-4 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 1 dopuści pętle do polipektomii owalne jednorazowego użytku, wykonane z plecionego drutu o średniej sztywności, długość robocza 240 cm, średnica osłonki 2,4 mm, średnice otwartej pętli: 27 mm, 30 mm (do wyboru), rękojeść skalowana, opakowanie zawiera 5 szt. (producent podaje średnicę otwartej pętli)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 2 dopuści pętle do polipektomii, owalne jednorazowego użytku, wykonane z plecionego drutu o średniej sztywności, długość robocza 240 cm, średnica osłonki 2,4 mm, średnice otwartej pętli: 11 mm, 13 mm (do wyboru), rękojeść skalowana, opakowanie zawiera 5 szt (producent podaje średnicę otwartej pętli)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21. Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 1 dopuści długość 200 cm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22. Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 1 dopuści długość 240 cm, pozostałe parametry zgodne z wymogami SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23. Prosimy Zamawiającego w zadaniu nr 3 poz. 1 o dopuszczenie cewnika balonowego do usuwania złogów z dróg żółciowych, średnica katateru 7-6Fr, długość 200 cm, średnica balonu 9-12 mm, 12-15 mm, 15-18 mm, ujście kontrastu proksymalne, zalecany prowadnik – 0,035”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24. Prosimy o Zamawiającego w zadaniu nr 3 poz. 2 o dopuszczenie cewnika balonowego do usuwania złogów z dróg żółciowych, średnica katateru 7-6Fr, długość 200 cm, średnica balonu 9-12 mm, 12-15 mm, 15-18 mm, ujście kontrastu dystalne, zalecany prowadnik – 0,035”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25. Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 dopuści sondy nosowo-żółciowe o średnicy 7,5fr na prowadnik 0,035, dł. 250 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26. Pakiet nr 13, ustniki jednorazowe pediatryczne z paskiem z możliwością regulacji zapięcia. Czy Zamawiający dopuści ustnik pediatryczny o średnicy 16 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27. Dot. pakietu nr 1. Czy Zamawiający dopuści pętlę do polipektomii jednorazową owalną o rozmiarze 30/55 mm, średnica korpusu 2,3 mm, długość 230 cm z rękojeścią?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28. Dot. pakietu nr 1. Czy Zamawiający dopuści pętlę do polipektomii jednorazową owalną o rozmiarze 10/25 mm, średnica korpusu 2,3 mm, długość 230 cm z rękojeścią?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29. Dot. pakietu nr 1. Czy Zamawiający dopuści pętlę do polipektomii jednorazową owalną o rozmiarze 20/40 mm, średnica korpusu 2,3 mm, długość 230 cm z rękojeścią?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30. Dot. pakietu nr 1. Czy Zamawiający dopuści pętlę do polipektomii jednorazową owalną o rozmiarze 15/30 mm, średnica korpusu 2,3 mm, długość 230 cm z rękojeścią?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31. Dot. pakietu nr 1. Czy Zamawiający dopuści pętlę do polipektomii jednorazową owalną o rozmiarze 25/50 mm, średnica korpusu 2,3 mm, długość 230 cm z rękojeścią?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32. Dot. pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści igłę do ostrzykiwania o średnicy 1,8 mm, długość 1650 mm, rozmiar igły 23G, długość igły 6 mm?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 33. Dot. pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści igłę do ostrzykiwania o średnicy 2,4 mm, długość 2300 mm, rozmiar igły 25G, długość igły 6 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 34. Dot. pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści igłę do ostrzykiwania o średnicy 1,75 mm, długość 180 cm, rozmiar igły 0,5 mm, długość igły 5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 35. Dot. pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści igłę do ostrzykiwania o średnicy 2,35 mm, długość 180 cm, rozmiar igły 1,0 mm, długość igły 5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 36. Dot. pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści igłę do ostrzykiwania o średnicy 2,35 mm, długość 180 cm, rozmiar igły 0,7 mm, długość igły 5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 37. Dot. pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści igłę do ostrzykiwania o średnicy 2,35 mm, długość 230 cm, rozmiar igły 0,7 mm, długość igły 5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 38. Dot. pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści igłę do ostrzykiwania o średnicy 2,35 mm, długość 230 cm, rozmiar igły 1,0 mm, długość igły 5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40. Dot. pakietu nr 12. Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę do czyszczenia endoskopu wielorazową zakończoną kulką o średnicy 1,8 mm, długość 100 cm, do kanału ≥2,2 mm?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 41. Dot. pakietu nr 12. Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę do czyszczenia endoskopu wielorazową zakończoną kulką o średnicy 2,4 mm, długość 160 cm, do kanału ≥2,4 mm?

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 42. Dot. pakietu nr 12. Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę do czyszczenia endoskopu wielorazową zakończoną kulką o średnicy 2,4  mm, długość 220 cm, do kanału ≥2,4 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 43. Dot. pakietu nr 19. Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę cytologiczną wielorazową zakończoną kulką, o średnica włosia 3 mm, średnicy kulki 2,0 mm, długość narzędzia 230 cm, średnica korpusu 2,2 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 44. Dot. pakietu nr 19. Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę cytologiczną jednorazową zakończoną kulką, średnica włosia 3 mm, długość narzędzia 220 cm, średnica korpusu 2,2 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 45. Dot. pakietu nr 19. Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę cytologiczną jednorazową zakończoną kulką, średnica włosia 3 mm, długość narzędzia 220 cm, średnica korpusu 2,35 mm?

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 46. Pakiet nr 29 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zarękawków pakowanych a2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
Pytanie 47. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 72 godzin od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na cito do 48 godzin przypadających w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni wolnych od pracy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 48. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu zapłaty na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 49. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie par. 5 ust. 3. na: „w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 50. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara od odstąpienia od umowy przysługiwała mu w przypadku trzykrotnego wykroczenia?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 51. Czy Zamawiający zgadza się zapisać zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 52. Pakiet 13, pozycja 2. Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1 z zadania 13 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje SIWZ, zał. nr 1 i zał. nr 2 do SIWZ
Pytanie 53. Pakiet 13, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści ustniki pediatryczny w rozmiarze uniwersalnym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 54. dotyczące zapisów umowy par 3 punkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie terminu dostawy  maksymalnie do 48 w dni robocze,  dostawy na "cito" do 24 godzin dni robocze (zamówienie przyjęte do godziny 13.00) ? Uwagi: założenie że " Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie"  wymusza na Zamawiającym podjęcie  środków realizacji z dniu wolnym od pracy, który także dotyczy pracowników dostawcy. Prosimy o urealnienie terminów  realizacji dostaw - dni robocze . Założenie 48 i 24 godzin na realizację skazuje z góry Wykonawcę na ponoszenie konsekwencji karnych z tytułu opóźnień realizacji. Celem dostawcy jest rzetelne wywiązywanie się z umowy i realizacją dostaw na najwyższym poziomie, przedstawione referencje z innych ośrodków potwierdzają niniejszy fakt współpracy w innych ośrodkach, prosimy o partnerskie traktowanie stron umowy i stawianie realnych oczekiwań.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 55. dotyczące zapisów umowy par 5 punkt 1 podpunkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary do 1% wartości niezrealizowanej części dostawy - nie mniej niż 20 zł , gdyż kary w wysokości 2% są niewspółmiernie wysokie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 56. dotyczące zapisów umowy par 5 punkt 1 podpunkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary do 2% wartości niezrealizowanej części dostawy - nie mniej niż 20 zł, gdyż kary w wysokości 5% są niewspółmiernie wysokie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 57. dotyczące zapisów umowy par 5 punkt 1 podpunkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  obniżenie wysokości kary do 10% wartości niezrealizowanej części dostawy - nie mniej niż 20 zł ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 58. dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1 poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli owalnych o średnicy 25mm drut pleciony do wyboru śr. 0,43 lub 0,47mm długość narzędzia 2300mm do kanału roboczego 2,8mm ?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 59. dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1 poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli owalnych o średnicy 15mm drut pleciony do wyboru śr. 0,43 lub 0,47mm długość narzędzia 2300mm do kanału roboczego 2,8mm ?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 60. dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 3 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych balonów trójkanałowych do usuwania złogów z dróg żółciowych; balon można napompować do 3 średnic: 8,5mm, 11,5mm, 15,0mm lub 15mm; 18mm, 20mm; narzędzie ma możliwość podania kontrastu poniżej balonu; na końcu dystalnym i proksymalnym balonu znajduje się po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; narzędzie posiada zwężaną końcówkę ułatwiającą przejście przez zwężenia; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału roboczego endoskopu 2,7mm - 3,15mm; zewnętrzna średnica dystalnej części cewnika 1,85mm (5,5Fr); zewnętrzna średnica proksymalnej cześci cewnika 2,45mm (7Fr); długość narzędzia 1900mm, maksymalna pojemność balonu 3,4ml powietrza; kompatybilna prowadnica 0,035'' lub mniejsza; narzędzie wprowadzane jest po prowadnicy na całej jego długości; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm - 3,2mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki do napełniania balonu do wybranej średnicy; narzędzie dostarczane jest z umieszczonym w części dystalnej narzędzia mandrynem zapewniającym stabilność oraz nieprzepuszczającą światła osłonką na balon; 1 sztuka w opakowaniu ?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 61. dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 3 pozycja 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych balonów trójkanałowych do usuwania złogów z dróg żółciowych; balon można napompować do 3 średnic: 8,5mm, 11,5mm, 15,0mm lub 15mm; 18mm, 20mm; narzędzie ma możliwość podania kontrastu powyżej balonu; na końcu dystalnym i proksymalnym balonu znajduje się po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; narzędzie posiada zwężaną końcówkę ułatwiającą przejście przez zwężenia; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału roboczego endoskopu 2,7mm - 3,15mm; zewnętrzna średnica dystalnej części cewnika 1,85mm (5,5Fr); zewnętrzna średnica proksymalnej cześci cewnika 2,45mm (7Fr); długość narzędzia 1900mm, maksymalna pojemność balonu 3,4ml powietrza; kompatybilna prowadnica 0,035'' lub mniejsza; narzędzie wprowadzane jest po prowadnicy na całej jego długości; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm - 3,2mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki do napełniania balonu do wybranej średnicy; narzędzie dostarczane jest z umieszczonym w części dystalnej narzędzia mandrynem zapewniającym stabilność oraz nieprzepuszczającą światła osłonką na balon; 1 sztuka w opakowaniu ?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 62. dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 12: 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczotki o dł.  2200mm ?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 63. dotyczące pakietu nr 15 oraz zapisów umowy i SIWZ punkt I podpunkt 1.5, punkt 6 podpunkt „A”: Celem doprecyzowania zapisów prosimy o potwierdzenie, czy Wykonawca może zaoferować przedmiot zamówienia nie będący wyrobem medycznym (VAT 23%), gdzie dokumenty deklarację zgodności (oraz zgłoszenie-powiadomienie Prezesa Urzędu) posiada całe urządzenie tj. pompa OFP do którego jest przeznaczony opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia ?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 64. dotyczące zapisów SIWZ punkt 6 podpunkt D: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca nie załączał wypełnionego i zaparafowanego wzoru umowy do oferty ? (zgodnie z zapisem SIWZ  Zamawiający tylko zaleca)
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 65. dotyczące zapisów SIWZ, umowy paragraf 3 punkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby terminy te liczone były w dniach roboczych ? 

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 66. dotyczące zapisów SIWZ, umowy paragraf 3 punkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 12:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 67. dotyczące zapisów SIWZ, umowy paragraf 5 punkt 1.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru, gdyż kary umowne w wysokości 2% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do obowiązujących wysokości kar umownych ?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 68. dotyczące zapisów SIWZ, umowy paragraf 5 punkt 1.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wartości zareklamowanego towaru, gdyż kary umowne w wysokości 5% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do obowiązujących wysokości kar umownych ?
Odpowiedź: Nie.


Zamawiający informuje Wykonawców, iż w zakresie pakietu nr 18 (protezy cienkościenne do dróg żółciowych z dwoma listkami mocującymi), pakietu nr 23 (protezy plastikowe do dróg żółciowych z czterema listkami mocującymi, klipsownica jednorazowego użytku, stent samorozprężalny nitinolowy do przełyku, stent trzustkowy z otrowami drenującymi), pakietu nr 24 (protezy dróg żółciowych z tworzywa sztucznego zagięte na obu końcach typu pig tail); pakietu nr 25 (protezy dróg trzustkowych z tworzywa sztucznego z jednym końcem zagiętym typu pigtail), pakietu nr 26 (protezy plastikowe dróg trzustkowych proste), pakietu nr 27 (protezy plastikowe dróg trzustkowych „s-kształtne) wprowadza wymóg depozytu towaru, którego szczegółowy opis został zawarty w pkt 2 SIWZ oraz w zmodyfikowanym wzorze umowy stanowiącym zał. nr 3 do SIWZ. 
Zamawiający informuje, że w związku z powyższymi wyjaśnieniami zmianie ulega treść SIWZ, treść zał. nr 1 (formularz ofertowy), treść zał. nr 2 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) oraz wzór umowy.
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